วันที่ ๒๑  สิงหาคม  ๒๕๖๗

เรื่อง      แจ้งลงนามในสัญญา

เรียน     เจ้าของกิจการ ร้านออฟฟิศมาร์ต

         ตามที่ แขวงทางหลวงจันทบุรี ต้องการซื้อ ซื้อหมึกเครื่องปริ้นเตอร์ จำนวน ๒ รายการ

๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ร้านออฟฟิศมาร์ต ได้เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๖๐๐.๐๐ บาท (เก้าพันหกร้อยบาท

ถ้วน) ซึ่งได้เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว นั้น

         แขวงทางหลวงจันทบุรี พิจารณาแล้ว ตกลงซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๖๐๐.๐๐บาท และขอ

ให้ไปทำสัญญาภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ได้รับหนังสือฉบับนี้

 จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ 

ขอแสดงความนับถือ

(นายยุทธนา พิทักษ์)